重庆市新闻出版局
[bookmark: _GoBack]关于举办出版融合发展专题培训班的通知

各出版单位：
为进一步推动传统出版与新兴出版深度融合发展，促进我市出版业高质量发展，增强我市出版从业人员“四力”，按照市委宣传部2019年度培训计划安排，拟于近期举办2019年度重庆市出版融合发展专题培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2019年8月27日至8月29日，培训时间三天，8月27日8：00-8：30报到。
二、培训地点
重庆雾都太阳城宾馆一楼多功能厅（渝北区龙溪街道红叶路1号）。
三、参训人员
全市出版单位中层以上干部以及数字出版部门负责人。各单位名额分配如下：
（一）各图书出版单位、电子音像出版单位1-2人。
（二）各期刊出版单位1-2人。
（三）网络出版服务单位3至5人。
四、培训经费
本次培训经费由市委宣传部承担。往返交通费及住宿费自理。
五、培训要求
（一）参训人员必须脱产参加培训。
（二）参训人员自觉遵守培训纪律，根据培训课程表，提前15分钟到达教室，将手机及其他设备调至静音或震动。
六、报名
各单位于8月15日前将培训回执表反馈至出版处。本次名额有限，请各单位及时报名，出版处将会根据实际情况进行调整。联系人：周兴林、张瑜。电子邮箱：cqxcbcbc@163.com
七、其他事项
本次培训作为继续教育学时。报到时请备两寸免冠照片一张。
   附件：培训报名表

  重庆市新闻出版局
2019年8月8日

附件：
培训报名表

	单位
	姓名
	职务
	联系电话
	是否住宿

— 2 —
— 3 —